
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 106.2015 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2015 rok 
do Zarządzen ia Nr I 05.2015 z dnia 16. 12.20 I 5r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014 
poz. 397, poz. I 072), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 
2014r. poz. 397, poz.911, poz.I 146, poz.1626, poz.1877 z 2015r. poz.238, 
poz.532, poz.1117, poz. I 130, poz.1190) zarządzam co następuje: 

§ I. Usta la się plan finansowy zmian w budżecie gminy na 2015 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



WYDAT K I 
Dz. Rozdział 
750 

758 

801 

852 

75023 

75818 

80101 

80104 

80113 

85212 

§ Nazwa 

ZESTAW I ENIE 
zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

/plan finansowy/ 

Administracja publiczna 
Urzędy Gmin 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
4410 Podróże sluzbowe krajowe 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

481 O Rezerwy 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

421 O Zakup materiałów I wyposażenia 
Przedszkola 

4430 Różne opiaty i składki 

Dowotenie uczniów do szkól 
4300 zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Zal. Nr 1 do Zarządzenia Nr 106 2015 
Wójta Gminy z dnia 16.12.2015 

Zmniejszenia 
kwota 

15 500 
15 500 
15 500 

17 ooo 
17 ooo 
17 ooo 

Zwiększenia 

kwota 
10 500 
10500 

5 ooo 
5 ooo 

500 

22 ooo 

17000 
17 ooo 
5000 
5 ooo 

Sw,adczen,a rodzinne, $wiadczema z funduszu alimentacyjnegc 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe 

1 200 
1200 

1 200 
1200 

z ubezp,eczen,a społecznego/zlecone Wojewody/ 
311 O $wiadczenia społeczne /zlecone WoJI 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne /zlecone WoJ./ 

Ogólem: 

1 200 

33 700 

1 200 

33 700 

UZASADNIENIE Dokonano zmian w planie wydatków między grupami Jak wyżej 


